АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2024 года                                                                                                № 1

пос. Волошка, Коношского района,
Архангельской области

Об утверждении Реестра муниципального имущества
муниципального образования «Волошское»
на 01.01.2024 года
Руководствуясь Положением о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Волошское», администрация МО «Волошское» постановляет:

          1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования «Волошское» на 01.01.2024 года.
[bookmark: _GoBack] 2. Реестр муниципального имущества муниципального образования «Волошское» на 01.01.2024 года разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Волошское».

Глава МО «Волошское»                                                                       Ю.Б. Попов